
„Нахранете го гладниот, посетете го болниот и
ослободете го заробениот.“

Ебу Муса ел-Ешари, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Веровесникот,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Нахранете го гладниот, посетете го болниот и

ослободете го заробениот.“ „Нахранете го гладниот, посетете го болниот и
ослободете го заробениот.“

[صحيح] [رواه البخاري]

Веровесникот, салаллаху алејхи ве селем, појаснил дека од правото на муслиманот кај
неговиот брат муслиман е да го нахрани гладниот, да го посети болниот и да го
ослободи заробениот.
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